

# DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. IN/CZ - 016/2017  
podle obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. ve znění všech změn a doplňků

---

**Název a místo stavby:** „III/44423 Šternberk, ul. Sadová“

**O b j e d n a t e l:** **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace (SSOK)

Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100

Zastoupen:

**Ing. Drahomírem Babničem, ředitelem organizace**

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399

DIČ: CZ70960399

Tel: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

a

**Z h o t o v i t e l:** **INSTA CZ s.r.o.**

se sídlem: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

kontaktní adresa: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vl. 15855.

IČO: 25374311

DIČ: CZ25374311

Telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

**Prováděním díla pověřena organizační jednotka:**

**INSTA CZ s.r.o.**

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Na základě dohody obou smluvních stran se obsah smlouvy v článku, odstavci, nebo jejich část, ruší a nahrazuje takto:

### 3. Cena díla

Vzhledem k nutným vícepracím se cena díla navyšuje následovně:

Původní cena díla celkem bez DPH	2 295 990,08 Kč
Vícepráce celkem bez DPH	173 530,48 Kč
<b>Nová cena celkem bez DPH</b>	<b>2 469 520,56 Kč</b>
DPH 21%	518 599,32 Kč
<b>Nová cena celkem včetně DPH</b>	<b>2 988 119,88 Kč</b>

Ostatní ustanovení citované smlouvy pokud nejsou změněny tímto, nebo předchozími dodatky zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 - cenová nabídka - dopočet skutečnosti.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

13 -07- 2017  
V Olomouci  
Správa silniční dopravy, p.o.  
Ing. Drahoš  
ředitel orga

V Olomouci 0 -06- 2017  
INSTA CZ s.r.o.  
Ing. Jan Všeticka  
obchodní a finanční ředitel

**Oprava úseku silnice III-44423 Šternbek - ul.Sadová**

**DOPOČET SKUTEČNOSTI - ceny dle SOD**

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné							146 025,60
10	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m <sup>2</sup>	M2	424,000	14,40	6 105,60
11	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	212,000	269,00	57 028,00
12	K	577166141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	212,000	391,00	82 892,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							114,48
25	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	M2	212,000	0,54	114,48
96 - Bourání konstrukcí							27 390,40
38	K	113154323	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m <sup>2</sup> bez překážek v trase	M2	212,000	40,00	8 480,00
39	K	113154321	Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 10000 m <sup>2</sup> bez překážek v trase	M2	424,000	38,00	16 112,00
43	K	R-096-001	Odkup vyfrézovaného recyklátu minimálně za cenu 50 Kč/t	T	-46,640	50,00	-2 332,00
44	K	R-096-002	Náklady spojené s odvozem odkoupeného recyklátu	T	46,640	110,00	5 130,40
<b>CENA CELKEM</b>							<b>173 530,48</b>

